
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO VALE DO PARAIBA 
Caçapava, Igaratá, Jacareí, Jambeiro, Monteiro Lobato, Paraibuna, Santa Branca, São José dos Campos 

 

1 
Rua Engº Prudente Meirelles de Moraes, 302, Vila Adyanna – São José dos Campos/SP 

Tel: (12) 3923.6593 – (12) 3923.6443 
www.consavap.com.br 

 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2015 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001/2015 

CARTA CONVITE Nº 001/2015 
 
OBJETO: Contratação de empresa ou pessoa física para Prestação de Serviços Contábeis 
 
 
 
HOMOLOGO e ADJUDICO  nos termos do inc. VI, artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, 

o objeto do Convite nº 001/2015 à empresa CARLA OLIVEIRA DE CARVALHO 

38427351895 pelo valor de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) mensais, totalizando o valor 

de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais) por ano, pelo critério de menor preço.  

 

São José dos Campos, 15 de dezembro de 2015. 
 
 
 

 
EDUARDO GUADAGNIN 

Secretário Executivo 
 
 
(extrato desta ata publicado no DOE em 17/12/2015) 
 
 
 
 
 


